

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.52 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят пять тысяч девятьсот двадцать три рубля 59 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						16,7		65 923,59
PCY						16,7		65 923,59
1	1	Разборка покрытий полов: цементных (п/кл 4 1эт)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,9	6 193,09	5 573,78	
2	2	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (п/кл 4 1эт) 00-00007064 Смесь цементно-песчаная М-300 (25 кг)	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,9	4 884,60	4 396,14	
				кг	200	6,30	1 260,00	
3	3	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (п/кл 4) 00-00006538 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	0,5	8 959,48	4 479,74	
				кг	30	17,90	537,00	
4	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (п/кл 4) 00-00006538 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,6	18 352,62	11 011,57	
				кг	30	17,90	537,00	
5	5	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (п/кл 4) 00-00006555 Краска водоэмульсионная интерьерная Капрал Р-12 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	9,8	1 548,26	15 172,97	
				кг	14	50,77	710,78	
6	6	Ремонт перил (пар. 1) 00-00006831 Арматура А3 16 6м 00-00006829 Арматура А3 Ф 14 3м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	6 322,35	25 289,39	
				м	14	106,39	1 489,46	
				м	2	110,28	220,56	

Прямые затраты по разделу:	27 963,34
Накладные расходы по разделу:	16 889,64
Сметная прибыль по разделу:	10 083,35
НДС 20% по разделу:	10 987,26
Итого по разделу, включая НДС:	65 923,59

Прямые затраты по всем разделам:	27 963,34
Накладные расходы по всем разделам:	16 889,64
Сметная прибыль по всем разделам:	10 083,35
НДС 20% по всем разделам:	10 987,26

Итого по всем разделам, включая НДС:

65 923,59

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин